
                 

令和 ６年 ８月 ２６日 

  保 護 者 様 

                          神埼市立千代田西部小学校 

                     校   長     横地千恵子 

PTA会長   本戸 伸治 

                                                                                             
 

体 育 大 会 の ご 案 内 
 

  盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和６年度体育大会を下記のとおり開催します。つきましてはご多用とは存じますが、ご来場

の上、子ども達を応援してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

１ 期 日      令和６年 １０月 ６日（日） ８：３０開式 １１：３０終了予定 
 

２ 場 所      千代田西部小学校 運動場 

 

３ 駐車場    ・保護者の方の駐車場については裏面をご覧ください。なお、駐車できる台数は限ら

れていますので、徒歩、自転車での来校にご協力をお願いします。 

         ・介助が必要な方等事情により校内の駐車場を利用されたい場合は、事前に相談の

上、駐車許可証をお渡しします。 

 

４ 参観について ・学校への出入り口は東門からのみとします。西門は閉門します。 

・学校敷地内での個人用テントやパラソル等は使用不可としています。 

・地区テントは設置しませんので、日傘、帽子、水筒等を準備され、熱中症対策をお

願いします。休憩場所として、体育館を開放いたします。 

・当日は保護者と児童の導線を分けます。児童のエリアには入らないようお願いし

ます。 

・写真撮影エリアを数か所設けます。お子様の競技に応じて、譲り合ってご利用く

ださい。 

・トイレは、体育館かプールのトイレをご利用ください。 

・自転車で来校される場合は、プール北側に駐輪をお願いします。 

・学校敷地内は禁煙ですので、ご協力をお願いします。 

 

５ 開催について  

 ①１０月６日（日） 

１０月６日（日） １０月７日（月） １０月８日（火） 

体育大会 振替休日 通常授業（弁当持参） 

  

②１０月６日（日）雨天で延期する場合 

１０月６日（日） １０月７日（月） １０月８日（火） 

３時間授業（11:35 下校完了） 体育大会（同時間帯で実施） 振替休日 

   

③１０月７日（月）も雨天で延期する場合 

１０月６日（日） １０月７日（月） １０月８日（火） 

３時間授業（11:35 下校完了） 振替休日 体育大会（同時間帯で実施） 

※雨天等で延期する場合は、当日朝６時に学校連絡用アプリ「リーバー」でお知らせします。 

 



                 

保護者駐車場について 

 

 保護者の方の駐車場については、地図のとおり【Ａ：旧 JA境野支所】【Ｂ：原ノ町鉄工所】の２ヶ所

をお借りしています。 

なお、平日開催（７日、８日）となった場合、駐車場を利用できるのは、【Ａ：旧 JA境野支所】のみ

となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

・駐車場は来られた方から、順次詰めて駐車をしていただきます。 

駐車場には PTA役員が 9:00頃まで待機をしますので、案内や誘導に従って駐車をお願いします。 

・駐車場でのトラブル、事故等につきましては、一切の責任を負いかねますのでご了承ください。 

・駐車場周辺の方のご迷惑にならないようマナーを守って安全運転をお願いします。 

・学校周辺の路上や農道は一般の方の迷惑となりますので、絶対に駐車されないようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ａ 
Ｂ 


